



## **KOMUNIKAT PRASOWY**

**z 1 grudnia 2010 r.**

### **dotyczący konkursu na członków rad nadzorczych regionalnych rozgłośni radiowych Polskiego Radia**

30 listopada, o godz. 16.15 zakończyło się zgłaszanie przez wyższe uczelnie akademickie kandydatur na członków rad nadzorczych regionalnych rozgłośni radiowych.

Do Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji wpłynęły zgłoszenia 185 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Białystok zostało zgłoszonych 6 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Bydgoszcz zostało zgłoszonych 6 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Gdańsk zostało zgłoszonych 17 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Katowice zostało zgłoszonych 15 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Kielce zostało zgłoszonych 14 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Koszalin zostało zgłoszonych 12 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Kraków zostało zgłoszonych 10 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Lublin zostało zgłoszonych 9 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Łódź zostało zgłoszonych 12 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Olsztyn zostało zgłoszonych 18 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia PRO FM w Opolu zostało zgłoszonych 8 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Merkury w Poznaniu zostało zgłoszonych 18 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Rzeszów zostało zgłoszonych 7 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Szczecin zostało zgłoszonych 7 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia dla Ciebie w Warszawie zostało zgłoszonych 14 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Wrocław zostało zgłoszonych 4 kandydatów.

Do Rady Nadzorczej Radia Zachód w Zielonej Górze zostało zgłoszonych 8 kandydatów.

Ocena kandydatur będzie dokonywana etapami. Jako pierwsze formalnie i merytorycznie będą oceniane kandydatury na członków rad nadzorczych Radia Merkury w Poznaniu, Radia Kielce oraz Radia Łódź.

Kandydatury zostały przekazane przez:

Uniwersytet w Białymstoku, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Akademię Sztuk Pięknych w Warszawie, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Akademię Muzyczną im. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy, Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku, Akademię Morską w Gdyni, Akademię Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku, Uniwersytet Gdański, Politechnikę Gdańską, Akademię Muzyczną w Gdańsku, Gdański Uniwersytet Medyczny, Akademię Techniczno-Humanistyczną w Bielsku Białej, Uniwersytet Śląski, Górnośląską Wyższą Szkołę Handlową w Katowicach, Politechnikę Śląską, Politechnikę Częstochowską, Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Akademię Muzyczną im. K. Szymanowskiego w Katowicach, Akademię Wychowania Fizycznego w Katowicach, Górnośląską Wyższą Szkołę Przedsiębiorczości im K. Goduli w Chorzowie, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Akademię Sztuk Pięknych w Katowicach, Politechnikę Świętokrzyska w Kielcach, Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Politechnikę Koszalińską, Gdańską Wyższą Szkołę Humanistyczną Filia w Koszalinie, Uniwersytet Szczeciński, Akademię Pomorską w Słupsku, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, Akademię Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie, Uniwersytet



Jagielloński, Uniwersytet Rolniczy im. H. Kołłątaja w Krakowie, Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie, Akademię Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica w Krakowie, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Katolicki Uniwersytet Lubelski, Uniwersytet Medyczny w Lublinie, Politechnikę Lubelską, Wyższą Szkołę Studiów Międzynarodowych w Łodzi, Akademię Muzyczną im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi, Państwową Wyższą Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną im. Schillera w Łodzi, Uniwersytet Łódzki, Uniwersytet Medyczny w Łodzi, Społeczną Wyższą Szkołę Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi, Wyższą Szkołę Informatyki w Łodzi, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Uniwersytet Opolski, Politechnikę Opolską, Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu, Politechnikę Poznańską, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu, Akademię Wychowania Fizycznego w Poznaniu, Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Kaliszu, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Akademię Muzyczną im. I. Paderewskiego w Poznaniu, Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu, Uniwersytet Rzeszowski, Politechnikę Rzeszowską, Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet Muzyczny im. Fryderyka Chopina w Warszawie, Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach, Uniwersytet Warszawski, Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Akademię Humanistyczną im. A. Gieysztora w Pułtusku, Wyższą Szkołę Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki, Politechnikę Warszawską, Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Dolnośląską Szkołę Wyższą, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Politechnikę Wrocławską, Uniwersytet Zielonogórski, Zamiejscowy Wydział Kultury Fizycznej Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim.

Katarzyna Twardowska - rzecznik prasowy